住宅房屋买卖合同
甲(卖)方：劳动镇北斗村村委会
乙(买)方：            身份证号：
　　经充分协商，甲乙双方现就房屋买卖事宜签订条约如下：
　　一、房屋座落于北斗村任洛丰屯2房间，建筑面积36.96平方米（长6.6米、宽5.6米）。院落土地使用面积480平方米 （长30米、宽16米）。院落使用年限为20年，此房屋没有房产证。
　　二、甲方将村集体房屋卖给乙方所有，购房款人民币                  (大写)圆整，￥：            元。
　　三、甲乙双方签合同后，于     年   月     日前将房屋正式交付给乙方使用。甲方在房屋正式交付乙方时，应将该房屋腾空，清结该房屋已发生的水、电、等各项费用，并将该房屋的钥匙交于乙方验收。
　　四、甲方已就该房屋的所处环境、用途、内部结构、状态、设施、质量等现状、情况如实告知乙方。乙方对该房屋的所处环境、用途、内部结构、状态、设施、质量等现状、情况均已知悉，并无任何异议。
　　五、甲方保证上述房地产权属清楚，若发生与甲方有关的产权纠纷或债权债务，概由甲方负责清理，并承担民事诉讼责任，因此给乙方造成的经济损失，甲方负责赔偿。
　　六、乙方中途违约，乙方无权要求甲方返还购房款。甲方中途违约，甲方应在违约之日起3日内双倍返还房款给乙方。
　　七、上述房地产办理过户手续所需缴纳的税款及向房产交易部门交纳的手续费由乙方承担。甲方必须协助乙方办理过户手续，如不协助办理，甲方退给乙方全部房款。
　　八、本合同在履行中若发生争议，双方应采取协商办法解决。协商不成，任何一方均可向有管辖权的人民法院起诉。
　　九、本合同经双方签章即生效，须共同遵守。本合同未尽事项，可另行议定，其补充协议经双方签章后与本契约具有同等效力。
1、 　　十、本合同一式四份，甲、乙双方各执一份，县公共资源交易中心、乡（镇）经管中心各备存一份。
甲方单位公章
法人签字：
联系电话：
乙方签章：
联系电话：
签约日期：     年       月       日